
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTET 

i Fosnes kapell tirsdag 21.06.2022 kl. 19.15 

Til stede på møtet: Hild Tove Leite, Johannes Leirbekk, Anne Johanne Lajord, Siri Sandvik, 
Roald Grongstad, Rune Wik og Reidunn Smines.  
Gunn Ågot Leite 
Forfall: Håvard Jakobsen 
 

 

VEDTAKSSAKER: 

SAK 20/2022  Godkjenning av protokoll fra siste møte og innkalling til møte i dag 

Vedtak: Protokoll og innkalling ble godkjent. 

 

Sak 21/2022  Møteplan høsten 2022 

Vedtak: Det blir møter i Menighetsrådet på følgende dager: 

Tirsdag 30.08.2022  kl. 19.15  Dun kirke 

Tirsdag 27.09.2022  kl. 19.15  Dun kirke 

Tirsdag 25.10.2022  kl. 19.15  Dun kirke 

Tirsdag 29.11.2022  kl. 19.00  Lund kirke. 

Det er utlyst stilling for ny prest . Dersom vi får søkere, skal menighetsrådet vårt ha en 

representant som skal delta på intervjuet. Johannes Leirbekk ble valgt til dette. Vara er 

Reidunn Smines. 

 

 

Sak22/2022  Basar til høsten 

Vedtak: Selv om vi ikke lenger har de samme restriksjonene i forhold til korona, har vi likevel 

bestemt oss for å arrangere samme type basar som de to tidligere årene. Vi sitter på 

butikkene på Jøa og selger lodd. På Lund vil vi gå rundt med loddbøker. Ellers vil vi legge 

dette ut på facebooksider som er aktuelle for både Jøa, Salsnes og Lund. Folk kan betale på 

Vipps eller direkte til de som selger loddene. Vi begynner å selge lodd etter sommeren. 

Trekking blir 2. oktober. Alle medlemmene i Menighetsrådet gir to gevinster hver. Vi kan 

også forsøke å få inn flere gevinster enten med å spørre butikker / firma om å gi, eller vi kan 

spørre privatpersoner. Vi har 3 bøker og vi tar 10 kroner for hvert lodd. 



Anne Johanne ordner med bøker. Vi melder fra til henne om de gevinstene vi har tenkt å gi. 

Gunn Ågot ordner med vippsnummer og tar ansvar for at dette blir lagt ut på facebook.  

De av oss som har anledning vil sitte på butikkene eller gå rundt og selge lodd. 

 

MELDINGSSAKER: 

- Glassmonteren til Dun kirke er forsinket på grunn av leveringsproblemer eller 

transportproblemer i forbindelse med pandemien. 

- Hild Tove og Siri serverer kaffe og kringle på olsokgudstjenesten  29. juli på Fosnes kl. 

19.15. 

- Kirkevergen ber om anbud på HC-toalett i Salen kapell.  Se vedlagte tegninger og 

beskrivelse. 

- Oppdatering på ansvarlige for blomstene i krukkene på kirkegårdene. 

- Er det aktuelt med en «Frivilligfest» der en inviterer de som gjør en frivillig innsats for 

kirkene?    

 

For Fosnes menighetsråd 

 

 

Reidunn Smines 

 


